2020年５月14日

各  位

会 社 名 日 亜 鋼 業 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  国 峰  淳

（コード番号 ５６５８ 東証第一部）

問合せ先  取締役管理本部長 沖垣 佳宏

                     ＴＥＬ（０６）６４１６－１０２１

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり決議しましたのでお知らせ致しま

す。

 本件につきましては、2020年６月26日開催予定の定時株主総会の承認をもって正式に決

定する予定です。

記

役員人事

  （１）新任取締役候補者

氏  名 新役職名 現役職名

中谷 吉朗 取締役（非常勤） －

  中谷吉朗氏は社外取締役の要件を満たす候補者であります。

  （２）退任取締役

氏  名 新役職名 現役職名

長岡 宏明 退任 取締役（非常勤）

以  上

氏  名

（生年月日）
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所有する

当社の株式数

中谷 E

なかたに

A A E吉 E

よし

A A E朗 E

ろう

(1960年２月５日生)

1983年４月 ㈱三和銀行（現㈱三菱ＵＦＪ銀行）入行

1999年１月 同行京都支店次長

2004年５月 同行大阪法人営業第４部長

2006年５月 ㈱三菱東京ＵＦＪ銀行

（現㈱三菱ＵＦＪ銀行）今里支社長

2008年５月 同行阿倍野橋支社長

2012年３月 同行退行

2012年４月 朝日ウッドテック㈱管理部長

2012年７月 同社取締役管理部長

2019年７月 同社内部監査室長

2020年３月 同社退社（現在）

－株

	役員人事に関するお知らせ（公表文書）
	中谷吉朗氏略歴